CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo.

Requerimento nº 056/2021

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar o

reperâlamento asfáltico na rua Teixeira Soares no trecho que compreende da rua

Euclides de Andrade até Alcebíades Affonso Guimarães, bairro Jardim São
Vicente.

Esta proposição justiâca—se em atender aos moradores desta região, esse
benefício trará melhorias para a trafegabiiidade de veículos e pedestres.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Campo Largo, 24 de maio de 2021.

(, , à _. ,
,—, /'_/

Alexandre Guimarges

Vereador

. ,4555/3/1
RUA SUBESTAÇÃODE BIOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANA /

FONE/FAX:(41)3392>1717 “# "í! JÁ
email: emcªmpouxgoçujcmcampourgn.px.guv.br 3” /v ,,)J'

Home page: www.campnlargo.pr.leg.br